
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  138  DEL  13/11/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Liquidazione e pagamento per conto dello IACP di Napoli in liquidazione dell’ ing. 
Maria Cassetti in qualità di commissario ad acta

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

Che con decreto collegiale n. 3370/2023  il  TAR Campania Napoli – sez VI accoglieva l’istanza 

dell’Ingegnere Maria Cassetti e liquidava per l’attività svolta la somma di euro 649,81 ;

 

che la somma di euro 6.49,81 è stata impegnata al capitolo 757/22 impegno n.106 /2022 che si allega ;

 

che l’attività professionale, ad oggi, è stata regolarmente espletata;

 

che la professionista emetteva ricevuta n.  1 del 14/9/2023 per un importo di euro  649,81 per l’attività 

espletata che si allega ;

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in

premessa costituenti parte integrante di tale istruttoria a tutti gli effetti di legge.

N. 138 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 13/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D5-95-D6-EF-D1-F0-2B-49-3B-AD-CB-B3-35-EC-05-FA-52-4E-2E-7B
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 13/11/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Tanto premesso,

DISPONE

di autorizzare la liquidazione ed il pagamento della somma di euro  649,81 a favore della dott.ssa Maria 
Cassetti in qualità di Commissario ad acta  per la prestazione professionale espletata.

Di disporre le pubblicazioni di legge

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 13/11/2023

N. 138 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 13/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D5-95-D6-EF-D1-F0-2B-49-3B-AD-CB-B3-35-EC-05-FA-52-4E-2E-7B
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 13/11/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



ing. Maria CASSETTI 
Via Rocco Cocchia n.12/c – 84132 SALERNO 
c.f. CSSMRA66C68C703H 
maria.cassetti@ordingsa.it 

I.A.C.P. Provincia di Napoli 
Via Domenico Morelli 75 - 80121 - Napoli (NA) 
P. IVA: 00625960638  
iacp.napoli@legalmail.it 

 
Ricevuta n. 01 del 14/09/2023 

Oggetto: Compenso Commissario ad Acta liquidato con decreto collegiale n.3370 TAR 
Campania Napoli - Sez. VI - Reg. Gen. n. 2936/2022 

 
Compenso Importo 

Commissario ad Acta liquidato con decreto collegiale n.3370 TAR 
Campania Napoli - Sez. VI 

€ 500,00 

Spese  

Commissario ad Acta liquidate con decreto collegiale n.3370 TAR 
Campania Napoli - Sez. VI 

€ 149,81 

Totale documento € 6.49,81 

  

Ritenute  

Ritenuta d’acconto (20% sul compenso) € 100,00 

Netto a pagare € 549,81 

 
La sottoscritta dichiara, ai fini della trattenuta contributiva INPS, di non aver percepito nel corso del 
2023 altri redditi per attività di lavoro autonomo non esercitato abitualmente di cui all’art. 67, comma 
1, lett. l), DPR 917/1986. 

La sottoscritta dichiara di non essere soggetta al regime IVA a norma dell’art. 5, comma 2, DPR 
633/72. 
Salerno, lì 14/09/2023 
Firma:  
 
Pagamento: Bonifico. 
IBAN: IT09I0200815213000400929254 
La ritenuta d'acconto è a carico del Cliente che vorrà far pervenire la certificazione comprovante 
l'avvenuto pagamento. 



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2022 COMPETENZA        106 31-12-2022   1

Spese correnti
01.11.1.110

757 0

ONERI CHIUSURA VERTENZE E
CONTENZIOSI PREGRESSI

(1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso)

        3.848.834,48          596.688,85

        3.547.834,48          300.398,91

              649,81

              649,81

        3.251.495,82

        3.246.785,76

CASSETTI MARIA

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

commissario ad actaliquidato con decreto collegiale n 3370 tar campania napoli sez VI

Importo:

Euro              649,81

SIOPE: 1100504001 - Oneri da contenzioso


